



nazwa: [Hill's Prescription Diet i/d Feline puszka 156g](#)

marka: Hill's

cena: **11.50 zł**

Skład karmy dla kotów Prescription Diet i/d został specjalnie opracowany przez technologów żywienia i lekarzy weterynarii z myślą o pielęgnacji układu pokarmowego, a karma ta jest karmą leczniczą przeznaczoną do poprawy trawienia i jakości stolca. Wzmocniona technologią składników ActivBiome+, czyli firmową kombinacją prebiotyków o potwierdzonej klinicznie skuteczności szybkiego odżywiania mikrobiomu jelitowego, wspierającą zdrowie układu pokarmowego i dobre samopoczucie. Ta mokra karma w puszcze ma jedwabistą konsystencję i pyszny smak, które z pewnością przypadną do gustu Twojemu kotu. Główne wskazania: Ostre zapalenie żołądka i jelit (biegunka lub wymioty) Zatwardzenie (ograniczona perystaltyka) Zewnątrzwydzielnicza niewydolność trzustki (EPI) Zapalenie żołądka (ostre lub przewlekłe) Zaburzenia żołądkowo-jelitowe u kociąt Zaburzenia funkcjonowania przełyku Zapalenie trzustki Rekonwalescencja po zabiegu chirurgicznym żołądka i jelit Okres wzrostu Nowotwór, większość typów Inne wskazania: Zatkanie (z zachowaniem perystaltyki) Wzdęcie z oddawaniem wiatrów Różne postaci przewlekłej enteropatii (nieswoiste zapalenie jelita): Z reakcją na pokarm Z reakcją na antybiotyki Z reakcją na sterydy Biegunka zakaźna Anoreksja Charłactwo i utrata wagi Osłabienie, niedożywienie i rekonwalescencja Stany podwyższonego metabolizmu Zabieg chirurgiczny (przed i po operacji) Skład: mięso i składniki pochodzenia zwierzęcego (kurczak 16%), zboża, białkowe ekstrakty warzywne, oleje i tłuszcze, minerały, nasiona, składniki pochodzenia roślinnego, owoce. Wysoce strawne składniki: wątroba wieprzowa, kurczak. Analiza: białko 9,7%, tłuszcz 6,1%, surowy błonnik 0,48%, surowy popiół 2,0%, wilgotność 74,1%, sód 0,13%, potas 0,24%; na kg: witamina A 42 522 j.m., witamina D3 324 j.m. Dodatki na 1 kg: Dodatki żywieniowe: 3b103 (żelazo) 10,9 mg, 3b202 (jod) 0,3 mg, 3b405 (miedź) 1,0 mg, 3b503 (mangan) 2,4 mg, 3b603 (cynk) 34,5 mg. Sposób podawania: Podawanie karmy skonsultuj z lekarzem weterynarii.